
 

 
 
 
 

DOTAZNÍK PRO RODIČE 
 
Vážení rodiče, 
 
žákům 1. – 5. třídy nabízíme možnost účastnit se vzdělávacích aktivit ve škole. Vzdělávání ve škole může 
probíhat na základě Vašeho zájmu. Zákonný zástupce je povinen vyjádřit zájem o docházku do školy  
 případě žáků 1. stupně do 18. 5. 2020. Bude-li zájem o přítomnost žáků vyšší než 15 žáků ve třídě, budou 
žáci rozděleni do skupin podle předem stanovených kritérií. Úplata za školské služby poskytované  
za běžných podmínek ve školní družině se v tomto případě nehradí (nejedná se o školní družinu).  
 
mám      -    nemám            zájem o docházku mého syna/dcery do školy  
 
Můj syn/dcera     bude    –    nebude     navštěvovat odpolední vzdělávací aktivity. 
(Týká se pouze žáků 1. a 2. třídy) 
 
Můj syn/dcera bude – nebude navštěvovat školní jídelnu. 
 

Jméno a příjmení dítěte: _________________________________________________________ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: _____________________________________________ 

 
 
Prosím o zaslání Vašeho vyjádření do 18. 5. 2020 prostřednictvím Bakalářů, nebo na školní e-
mail zsmikulcice@seznam.cz, nebo vhozením do poštovní schránky u hlavního vstupu do budovy školy.  
 
 
 

…………………………………………………………………………. 
podpis zákonného zástupce 

 
  
V Mikulčicích dne 12. 5. 2020             
 
Mgr. Kristina Kolovrátková, ředitelka školy        
 
 
Přílohy:  

 Provoz ZŠ a organizace výuky  
 Čestné prohlášení (Odevzdá žák v pondělí 25. 5. 2020 při příchodu do školy. Bez tohoto čestného 

prohlášení nebude do školy vpuštěn.) 

Základní škola a mateřská škola, Mikulčice, příspěvková organizace 
696 19 Mikulčice 555, tel.: 518 357 253,  e-mail: zsmikulcice@seznam.cz 

 

mailto:zsmikulcice@seznam.cz

	Základní škola a mateřská škola, Mikulčice, příspěvková organizace
	696 19 Mikulčice 555, tel.: 518 357 253,  e-mail: zsmikulcice@seznam.cz

